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CICLO 3 

DOCENTE CORREO INSTITUCIONAL 
CODIGO DE ACCESO A AULA 

VIRTUAL 

Wilfrido 
Mosquera 
(Sociales) 

wilfrido.mosquera@colegiorodrigolarabonilla.edu.co fienf77 

Nubia 
González 

(Matemáticas) 
nubia.gonzalez@colegiorodrigolarabonilla.edu.co n4kwvvr 

Liliana 
Méndez 

(Español) 
maria.mendez@colegiorodrigolarabonilla.edu.co No registra 

Jorge Arcos 
(Inglés) 

Jorge.arcos@colegiorodrigolarabonilla.edu.co No registra 

Diana 
Estupiñán 
(Ciencias) 

diana.estupinan@colegiorodrigolarabonilla.edu.co s2u7bz2 

Carolina 
Moreno 

(Informática) 
carolina.moreno@colegiorodrigolarabonilla.edu.co it2qfkx 

Juan Carlos 
Quintero 

(Tecnología: 
informática y 
electricidad) 

juan.quintero@colegiorodrigolarabonilla.edu.co 
gpcke24 (Informática) 

 
esjdkdp (Electricidad) 

Hildebrando 
Castro 

(Matemáticas) 
hildebrando.castro@colegiorodrigolarabonilla.edu.co hnpjhol 

René Triana 
(Ed. física) 

rene.triana@colegiorodrigolarabonilla.edu.co No registra 

Jorge Rojas 
(Ed. física) 

Jorge.rojas@colegiorodrigolarabonilla.edu.co No registra 

Clara Rivera 
(Artes) 

clara.rivera@colegiorodrigolarabonilla.edu.co No registra 

Yolanda 
Castro 

(Comercio) 
yolanda.castro@colegiorodrigolarabonilla.edu.co 

K5h2ycr (Quinto) 
blybtai (Sexto y 701) 



Manuel 
Badillo 

(Electricidad) 
jose.badillo@colegiorodrigolarabonilla.edu.co 

Ingreso a video tutorial 
https://youtu.be/9fTeS2w6Vkk 

Aracely 
Rosales 

(Ciencias) 
aracely.rosales@colegiorodrigolarabonilla.edu.co 

C4vtg6r (Sexto) 
uvq4zpc (Séptimo) 

 

Rosa Emma 
Galvis 

(Español) 
rosa.galvis@colegiorodrigolarabonilla.edu.co No registra 

Elsa María 
Cendales 
(Sociales) 

elsa.cendales@colegiorodrigolarabonilla.edu.co 
Dulnfuk (Sexto) 

Uzsxhexp (Séptimo) 

Dary Sánchez 
(Inglés) 

dary.sanchez@colegiorodrigolarabonilla.edu.co 37qiqjj 

Doris Caicedo 
(Español) 

doris.caicedo@colegiorodrigolarabonilla.edu.co No registra 

Jenny Paola 
Sánchez (Ética 

y religión) 
jenny.sanchez@colegiorodrigolarabonilla.edu.co 

ko5v4km (Ética 5°) 
ifkg345 (Religión 5°) 

ss4sbiv (Ética 6°) 
xz6vz6j (Religión 6°) 

a34tdcn (Ética 7°) 
p5hupma (Religión 7°) 

Sandra 
Rodríguez 

(Orientación) 
Sandra.rodriguez@colegiorodrigolarabonilla.edu.co qlez6ze (Guía autocuidado) 

 

https://youtu.be/9fTeS2w6Vkk

